ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017

№ 32
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов сельского
 поселения Цингалы от 03.05.2017 № 18
«Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в

сельском поселении Цингалы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения от 03.05.2017 № 18 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Цингалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

 «1. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования - главой муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

                   А.И. Козлов